piazza Donatori del Sangue, 6

cap. 31040 - c.f. / p.i. 01475140263

tel. 0422 775711 - fax 0422 775740

info@comune.giavera.tv.it

http://www.comune.giavera.tv.it



comune di giavera del montello

provincia di treviso

Prot. n. 10562 22 dicembre 2020

RIUNIONE ORDINARIA DEL CONSIGLIO COMUNALE

IL SINDACO AVVISA

che il Consiglio comunale è stato convocato in seduta ordinaria per il giorno

LUNEDI 28 DICEMBRE 2020 – ORE 19.00

per la trattazione del seguente ordine del giorno:

- 1 APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA DEL 27 NOVEMBRE 2020.
- 2 Imposta Municipale Propria determinazione aliquote e detrazioni conferma anno 2021.
- 3 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF DETERMINAZIONE ALIQUOTE CONFERMA ANNO 2021.
- 4 REGOLAMENTO PER L'APPLICAZIONE DEL CANONE PATRIMONIALE DI CONCESSIONE, AUTORIZZAZIONE O ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA (LEGGE 160/2019 ARTICOLO 1, COMMI 816-847) APPROVAZIONE
- 5 DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE (D.U.P.) ESERCIZI FINANZIARI 2021-2023 NOTA DI AGGIORNAMENTO APPROVAZIONE.
- 6 BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZI 2021-2023 APPROVAZIONE.
- APPROVAZIONE RELAZIONE SULL'ATTUAZIONE DELLE MISURE DI RAZIONALIZZAZIONE E REVISIONE PERIODICA DELLE SOCIETÀ PARTECIPATE POSSEDUTE AL 31.12.2019 AI SENSI DELL'ART. 20 DEL DLGS 19 AGOSTO 2016, N. 175.
- 8 RETE BIBLIOTECARIA DELL'AREA MONTEBELLUNESE BAM. APPROVAZIONE CONVENZIONE TRA I COMUNI DI MONTEBELLUNA, ALTIVOLE, ASOLO, CAERANO SAN MARCO, CORNUDA, CROCETTA DEL MONTELLO, GIAVERA DEL MONTELLO, ISTRANA, PEDEROBBA, SEGUSINO, TREVIGNANO, VALDOBBIADENE E VOLPAGO DEL MONTELLO, PER LA GESTIONE E LO SVILUPPO DI PROGETTI COOPERATIVI DI RETE PERIODO 2021-2025.
- 9 APPROVAZIONE SCHEMA DI CONVENZIONE PER LA GESTIONE ASSOCIATA DEL TURISMO E DELLA "DESTINATION MANAGEMENT COMMUNITY MONTELLO" (DMC MONTELLO).
- APPROVAZIONE DELLA VARIANTE PARZIALE AL VIGENTE P.R.G. AI SENSI DELL' ART. 7 DELLA L.R. N. 4/2015 "VARIANTI VERDI PER LA RICLASSIFICAZIONE DI AREE EDIFICABILI"

STANTE L'ATTUALE SITUAZIONE DI EMERGENZA EPIDEMIOLOGICA DA COVID-19, IN BASE A QUANTO PREVISTO DALL'ART. 1, COMMA 5 DEL D.P.C.M. DEL 18 OTTOBRE 2020, RECANTE "MISURE URGENTI DI CONTENIMENTO DEL CONTAGIO SULL'INTERO TERRITORIO NAZIONALE", LA SEDUTA DEL CONSIGLIO COMUNALE, SI SVOLGERÀ IN VIDEOCONFERENZA MA SARÀ TRASMESSA IN DIRETTA STREAMING VISIBILE DA TUTTI I DISPOSITIVI.

I CITTADINI CHE VOLESSERO ASSISTERE POSSONO FARLO COLLEGANDOSI DALLE ORE 19,00 AL LINK CHE SARÀ PUBBLICATO SUL SITO WEB DEL COMUNE.



IL SINDACO Maurizio Cavallin